
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DELL’ AVVISO PUBBLICO, 

PER TITOLI E PROVA ORALE, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI 

DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: 

RADIODIAGNOSTICA (AREA DELLA MEDICINA DIAGNOSTICA E DEI 

SERVIZI). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.  DR.SSA MARIAGIULIA VITALINI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. MAURO MORENO 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

Premesso che con deliberazione n. 500 del 11.4.2024 è stato emanato avviso pubblico, per 

titoli e prova orale, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo 

professionale di dirigente medico - disciplina: radiodiagnostica (area della medicina 

diagnostica e dei servizi); 

Premesso altresì che: 

- l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione delle 

domande sono scaduti il giorno 2.5.2024; 

- è pervenuta un’unica domanda di partecipazione, come da estrazione effettuata dal 

protocollo informatico; 

Dato atto che: 

- con determinazione n. 304 del 10.5.2024 è stata disposta l’ammissione dei candidati e la 

nomina della commissione esaminatrice; 

- la data e la sede di espletamento della prova sono stati comunicati mediante pubblicazione 

di un avviso sul sito web aziendale, nonché all’unico candidato tramite e-mail del 14.5.2024; 

Preso atto che con nota prot. n. 32374 del 14.5.2024 il candidato dott. Rossi Duccio ha 

comunicato la non partecipazione all’avviso in oggetto; 



Ritenuto di prendere atto dell’esito negativo dell’avviso pubblico, per titoli e prova orale, per 

la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di dirigente 

medico - disciplina: radiodiagnostica (area della medicina diagnostica e dei servizi); 

Dato atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta l’assunzione di alcun onere 

per l’azienda; 

Dato atto, altresì, che la dr.ssa Alessandra Zanini, direttore f.f. della SC Gestione e sviluppo 

delle risorse umane, è responsabile del procedimento; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo f.f., del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario. 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto dell’esito negativo dell’avviso pubblico, per titoli e prova orale, per la 

costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di dirigente 

medico - disciplina: radiodiagnostica (area della medicina diagnostica e dei servizi); 

2. di precisare che, l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere 

aggiuntivo per l’azienda; 

3. di dare atto che la dr.ssa Alessandra Zanini, direttore f.f. della SC Gestione e sviluppo delle 

risorse umane, è responsabile del procedimento. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” 

(d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  784/2024) 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DELL’ AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E 

PROVA ORALE, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

NEL PROFILO PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: RADIODIAGNOSTICA 

(AREA DELLA MEDICINA DIAGNOSTICA E DEI SERVIZI). 

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 23/05/2024 Il Direttoref.f. 

  Dr.ssa Zanini Alessandra 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.784/2024
ad oggetto:
PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DELL’ AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA 
ORALE, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL 
PROFILO PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: RADIODIAGNOSTICA 
(AREA DELLA MEDICINA DIAGNOSTICA E DEI SERVIZI).

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Facente funzione:
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vitalini Mariagiulia

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Moreno Mauro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2024-05-31T16:22:55+0000




